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Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: SEJUSC INTEGRA: FORTALECENDO A GESTAO PARA GARANTIR CIDADANIA E COMBATER A VIOLAGCAO DOS DIREITOS HUMANOS

N° de Inscrigdo

28882557/2025

28454557/2025

29600557/2025

30988557/2025

30254557/2025

27135557/2025

26486557/2025

31004557/2025

28590557/2025

29087557/2025

30613557/2025

31047557/2025

29151557/2025

26474557/2025

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 003/2025/CPSS/AADESAM

Candidato

RANAYLSON TELES

DE MATOS SILVA

THONY CORREIA
DE PAIVA

ANDERSON
FABRICIO BORGES
BERMEJO

KERMIT

THIAGO DOS

SANTOS SILVA

TALITA  FERREIRA
DOS SANTOS

JOSE OIRIS
INACIO DA COSTA

WILLIK  BARBOSA
DE SOUZA JUNIOR

ANGELOANE
MENDES DA SILVA

JOAO VITOR DA
SILVA SIQUEIRA

ULISSES PRAIA
DOS SANTOS

GEORGE VICTOR
DE SOUZA ALFAIA

JOAO VITOR
CORTEZ SOUZA

ROBSON
CARVALHO VIEIRA
DA SILVA

Pos-
Graduacgdo

9

Cargo: Técnico em Informatica

Localidade: Manaus

Cursos de
Quualificagdo

20

Critériode
Desempate

Experiéncias

Profissionais

18

28

14

18

12

14

Pontuacéo

47

28
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20

14

10

14
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Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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N° de Inscrigdo Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuagdo Classificagéo Status do
Graduagdo Quualificagédo Profissionais Desempate Total Candidato

26845557/2025 LUIZ FELIPE DA O 0 0 15° Eliminado
SILVA E SILVA

30577557/2025  ALEX GUEDES O 0 0 16° Eliminado
MACEDO

29338557/2025 RODRIGO VITORIA 0 0 0 17° Eliminado
SILVA

30680557/2025 VICTOR DANEL O 0 0 18° Eliminado
MEDEIROS  DOS
SANTOS

31292557/2025 FABIANA DIAS O 0 0 190 Eliminado
HIGINO

287975572025 IGOR DO O 0 0 20° Eliminado
NASCIMENTO
FERNANDES

289005572025 REBECCA 0 0 0 21° Eliminado

30857557/2025 GABRIELA DA O 0 0 220 Eliminado
SILVA SOUZA

28694557/2025 RONALDO VEIGA O 0 0 23° Eliminado
BATISTA

30329557/2025 JOABE DE O 0 0 24° Eliminado
CARVALHO SILVA

27161557/2025  WESLEY SANTANA O 0 0 25° Eliminado
DUTRA

28280557/2025 MARIANA 0 0 0 26° Eliminado
CARDOSO DE
AZEVEDO

30884557/2025 GUILHERME 0 0 0 27° Eliminado
ANTONIO BORGES
DE OLIVEIRA

29971557/2025 BRUNO CARDELIS O 0 0 28° Eliminado
DE SENA

30477557/2025 BRENDA RAQUEL O 0 0 29° Eliminado
ROCHA DE
OLIVEIRA

30523557/2025 NICOLLY 0 0 0 30° Eliminado
GABRIELA

PANTOJA DE LIMA

Para maiores informacgodes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

govb

Manaus, 09 janeiro 2026

Documento assinado digitalmente

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Data: 09/01/2026 13:23:16-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Otacilio Leite do Nascimento

Presidente da CPSS

035/2025/GAB/AADESAM

ouvidorio@aadesam.am.gov.br

. POI‘tCII do Av. Major Gabriel, 1721 = Praga 14
Candidato Manaus - AM @  AADESAM
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